Şirket Esas Sözleşmesinin 6. maddesinin tadil edilmesi ve esas 

sözleşme değişiklikleri ile ilgili aşağıdaki şekli ile SPK ya onay için başvuru yapılmıştır.  

ESAS SÖZLEŞME   

YENİ HALİ   

ŞİRKETİN SERMAYESİ:  

Madde                     6  -  Şirketin ödenmiş sermayesi 128.000.000 TL (Yüz Yirmi Sekiz Milyon Türk 

Lirası)' dır. Bu sermaye beheri 1 (Bir) Kuruş itibari değerde hamiline yazılı 12.800.000.000 (On İki 

Milyar Sekiz Yüz Milyon) adet paya ayrılmıştır. Payların tamamı hamilinedir. Mevcut sermayenin 

tamamı ödenmiştir.  

Bu defa yapılan sermaye artışı Salix Yatırım Holding Anonim Şirketi ‘ne, tahsisli 

olarak gerçekleştirilmiş olup, artırılan 8.000.000,00.-TL (Sekiz Milyon Türk  Lirası)'nın   tamamının